АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  10 марта    2021 года
                                                                                                                                № 59-р
                                                                                                                               Экз. №____
с. Большое Нагаткино
О Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

В целях совершенствования работы, направленной на противодействие коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район»  от 11.05.2018 №157-П «О создании Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»:

1.Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район» (прилагается).

2.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 15 ноября 2018 года №168-р «О Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. Главы администрации                                                      О.В.Шигирданов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
 муниципального образования
 «Цильнинский район»
 Ульяновской области
10 марта 2021 года №59-р_
СОСТАВ
Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»
	Председатель комиссии:

	Фролова Ирина Михайловна
	- начальник отдела охраны здоровья граждан      администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Заместитель председателя  комиссии:

	Данилина Ирина Александровна
	- заместитель Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Секретарь комиссии:

	Иванова Лариса Петровна
	- начальник управления по развитию человеческого потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Члены  комиссии:

	Аввакумова Татьяна Федоровна
	- председатель Цильнинского местного отделения Союза  женщин России, заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения-центр развития ребенка-детский сад «Сказка» муниципального образования «Цильнинский район»  (по согласованию)

	Головина Марина Александровна
	- общественный представитель уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области в муниципальном образовании «Цильнинский район» (по согласованию)

	Голубева Татьяна Владимировна
	- начальник управления правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Еленкина Ирина Вячеславовна
	- председатель контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

	Ермилов Геннадий Петрович
	- председатель Совета предпринимателей муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

	Кирюхина Надежда Борисовна
	- руководитель аппарата администрации муниципального образования «Цильнинский район»

	Ратаев Сергей Владимирович
	- заместитель председателя Совета отцов муниципального образования «Цильнинский район», директор муниципального бюджетного  образовательного учреждения «Большенагаткинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Салюкин Вячеслав Васильевич
	- Глава муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

	Ткачева Оксана Михайловна
	- заместитель председателя местного отделения РОО «Палата справедливости и общественного контроля Ульяновской области в Цильнинском районе» (по согласованию)

	Узиков Анатолий Александрович
	- председатель Цильнинского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, председатель местного отделения Ульяновской областной чувашской национально-культурной автономии в Цильнинском районе(по согласованию)

	Ханафиева Альфия Нурхасановна
	- председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинский район» (по согласованию)

	Шмараткина Наталья Зиновьевна
	- главный редактор газеты «Цильнинские Новости», секретарь Цильнинского местного отделения УРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)